
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C.H.T. -  Centre for  
Health Technologies 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Via Ferrata 5 - 27100 PAVIA 

Direttore: Prof. Giovanni Magenes 
Email: cht@unipv.it 

PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
http://cht.unipv.it 

 

 

 

Titolo   X         Classe 4    

Fascicolo  103      Anno 2022 

Allegato   0 

 

 

OGGETTO DECRETO: Determina di pagamento – Fattura elettronica n. 22005077 del  02/02/2022 -  

Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe BV 
 

 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DEL DIPARTIMENTO 

 

  VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi di Pavia; 

  VISTO il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi di Pavia; 

  VISTA la determina a contrarre Rep. 198/2022 Prot. n. 4614 del 17/01/2022; 

  VISTO l’ordine n. 1 del 20/01/2022 emesso a favore della ditta Life Technologies Italia Fil. Life 

Technologies Europe BV; 

  VISTA la fattura elettronica n. 22005077 del  02/02/2022; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il pagamento di € 12.178,51 (IVA esclusa) a saldo della fattura elettronica n. 22005077 del 

02/02/2022 emessa dalla ditta Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe BV; 

• di far gravare la relativa spesa sui progetti “GASTLIMA15” e “GASTLIMA19” del bilancio di previsione 

dell’Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2022. 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

        Dott.ssa Nicoletta Galli 

        (documento firmato digitalmente) 

 

mailto:cht@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://cht.unipv.it/



		2022-03-02T15:31:11+0100
	IT
	Nicoletta Edvige Galli




